DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFFECT OF HEAT
TREATMENTS ON SOME PROPERTIES OF TI-10MO-MN FOR BIOMEDICAL
APPLICATIONS de autoria de MARIANA LUNA LOURENÇO, CARLOS ROBERTO
GRANDINI, DANTE OLIVER GUIM CORREA, GERSON SANTOS DE ALMEIDA, WILLIAN
FERNANDO ZAMBUZZI, foi publicado nos Anais do XI Latin American Congress of Artificial
Organs and Biomaterials (COLAOB) referente ao ISBN 978-65-86901-54-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76697

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76697